
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18 июня 2018 г.  № 62/212-3 
 г. Инза  

 

 

Об открытии счета территориальной избирательной  

комиссии муниципального образования «Инзенский  район»  

для финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением   

выборов депутатов представительных органов муниципальных образо-

ваний на территории муниципального образования «Инзенский район» 

9 сентября 2018 года  

 

 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  67 и 74 

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области», постановлением Избирательной комиссии 

Ульяновской области от 4 июня 2013 года  № 22/195-5 «Об Инструкции о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета 

избирательной комиссии муниципального образования, другим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение муниципальных 

выборов в Ульяновской области», территориальная избирательная комиссия 

муниципального образования «Инзенский район» постановляет: 

 Открыть территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Инзенский район» счет в Ульяновском отделении № 8588 ПАО 

Сбербанк г. Ульяновск дополнительный офис № 8588/0141 для 

финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением выборов 



 2 

депутатов представительных органов муниципальных образований на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 9 сентября 

2018 года на срок до 30.09.2018 года. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


